coviensis, Principes Praelati et Barones Consiliarii 
predictorum dominorum Regis et ducis promilliinus 
]iona fide sine dolo el fraude quod ipsas Treugas pre-
fati doininus Rex et Dux ac ipsorum Coadjutores in 
omnibus arliculis clausulis et conditionibus firmiler 
inviolabililer et fideliter observabunt quibus 
Sigilla predictorum dominorum nostrorum et nostra pre-
sentibus sunt appensa teslimonio litterarum. Datum 
in loco Stationis inter Campeslrum anie Castrum Stras-
burg in Tcrris Prussiae die Seplima Mensis Octobris 
Anno Domini Milesimo q£tadringenlesimo quarto de-

Przedłużenie tegoż samego przymierza rozejmowe-
go. Foliant C. p. 3 i . Druk. u Kotzebue I. c. S. 412—415. 
Wie l ce trudne pismo do wyczytania. 

Nadpisano z góry: Deser nachgescbreben Briff wi -
set uns wie der Friede zwischen dem Herrn <Koni-
ge zu Polen und dem Orden ist verlengert Im X l I I l c 
und XVI- ten Jare. 

Wladislails Dei gralia Rex Polonie Litthuanieque 
Princeps supremus et bercs Russie etc. et Alexander 
Magnus Dux Littbuanie etc. Significamus tenore pre-
sencium quibus expedit universis qUod relationem 
quorundam Judicante accepimus treuga pacis inter Nos 
Regnum nostrum Subditos et Coadjutores nostros ab u-
na et venerabilem dominum Michaelem Cucbmeister 
Magistrum generałem Ordinis Cruciferorum de pru-
s i a . . . . Ordinem et Subditos et Coadjutores ab allera 
parte intervenient. reverend. in Christo patris domi-
ni Gwillerii Episcopi Lausanens Domini pape 
ad nos legat, ac Serenissimi Principis domini Sigis-
mundi Romanorum Regis et scmper Augusti et Yn-

crino. 
Dziesięć pieczęci przywieszonych. 
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garie Croacie etc. Regis 1'ratris noslri carissimi.... fa-
ctas ordinalas disposilas ot iuilas apud Opidiun Stras-
Jiurg alias Rrodnicza fore cl esse parisiis presenlali 
domini Sigismundi Romanprum clc. cl Screnissimi 
Principis domini Caroli francie clc. Regurn frat ruin. 
nostrorum carissimorum studio et expressc consentien-
tibus-noslris ct dicti Magislri generalis cl ordinis nun-
ciis plenam et ad noliis a dicLis Magislro ct ordinc 
habenlibus poteslalcm ct tnandatum a fcslo Nativila-
tis Sancte Marie ad festum beate Marga rei lic Yirgi-
nis dc incnse Julii prorojialas pcrlractas et 
di la las cum omnium capilulorum arliculoruin 
clausularuin punctorum ct conditionum <|ue treugas 
pacis apud Strasburg lacle conlincbanl. Quibus <[ui-
dem Screnissimis principibus Sigismundo Romanorum 
et Carolo francie Regibus cl episcoporum nostrorum 
vocem pacis semper dulcedini auclor nisi 
in pace bene colitur prorogalione treugarum si per 
prefatos dominos Romanorum etc. et francie Regrs 
fratres nostros dileclos facia existerc a festo nali \ i-
tatis Sancte Marie ad festum beate Margarolbe vo-
jumus firmiter obserrare el tenere. I.t niiiilominus 
sive luerit per diclos dominos Sigisinunduin Romano-
rum etc. el francie clc. Regis etc. treugarum proro-
gacio facia siue non, JNos ex nunc treugas cl proro-
gacionem earum bujusmodi inler nos, Regnum, Ter-
ras, el Subdilos ac coadjutores nostros cl eorum sub-
dilos ac prefatum dominum Alexandrum alias W i-
toldum ducem Liluanie et ipsius Terras coadjutores 
et subdilos ct venerabilem dominum Micbaelem Ma-
gislrum generałem Ordinis1 crucifcrorum cl ipsius or-
dinem et cjus subdilos cl coadjutores a festo nalivita-
tis Sancte Marie ad festum beate Margarelbe y i r g i -
nis de mense Julii tunc proxiino diclamus facimus 
disponimus et ordinamus firmiter et conslanter dura-
tur. firmamus apud Strasburg alias Brodni/.a 
facium el confeclam in ccllo penitus exccdcndo scdtśir-
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ca omties ipsius articulos capitala puncta conditiones 
er clausulas conficmando non intendenles per hanc 
litleram trcugarum novam ordinacionem et carum pro-
rogacionem predictorum dominorum Sigismundi Ro-
manorum eto. et CaroJi francie clc. Itegum dispositio-
ne ordinacioni trcugarum prorogacioni in aliquo de-
rogare permiltenles liona fide el sine fraude et dolo — 

treugas et prorogacionem earum huiusmodi in 
omnibus suis punelis capilulis arliculis scntenliis, con-
ditionibris ct clausulis juxla formam a diclis dominis 
Romanorum elc. el francie elc. Rcgibus nol)is dalani 
traditam et durant. vel — apud Strasburg conceptam 
ct factam tcncrc attendere cuslodire etc. usque ad fe-
stum beate Margarelhe Yirginis— inclusive ita tamen 
quod treugis el prorogacionibus bujusmodi pendenti-
bus liccbil nobis prosequi coram Sacro Concilio go-
nerali aut coram prefato domino Sigismundo Roma-
norum etc. vel alio quocunque Judice ct arbitro spi-
rituali vel seculari causas ipsis domino Magistro et 
Ordini per nos motas et ad hunc movendas pro Inju-
riis dampnis et infamiis trcugarum lesionibus Terra-
rum et bonorum inyasionibus, occupalionibus et qui-
buslibet odiis et offens. nec per boc treuge- predicle 
et earum prorogacio in ali([uo articulo, capitulo, sen-, 
tentia, puncto condicione vel clausula arguentur et l'i-
xe slabiles firmę cl inviolabiles usquc ad terminum 
prefixuin et tempus diffinituin rcmanebtinl absque 
neiociorum nostrorum si que coram Sacro Con-
cilio aut coram domino Sigismundo elc. prefato vel 
quocunque alio judice liabebimus disponenda. Nos au-
tem .lolianncs Senior el Semovitus duces Mazovie et 
Albertus Episcopus Cracoviensis et 1). sedis aposloiice 
decanus Cracoviensis vicecancellarius Regni Polonie 
Cristinus de Ostrów Caslellanie Cracoviensis et Jo-
hannes de Tbarnow Cracoviens. Jandziwogius de 0-
strorog Poznaniens., Nicolaus de Michelaw, Sandomi-
rittii., Jacobus de Conitzpole Siradicns.. Matbias de 
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Vzsze Calisiens $ Mathias rle Labyschin Bresten., Jo-
liannes dc Losczebecz VVladlslavien. palatini Shigneus 
de Brzese Marszalcus Rcgni polonie Johannes cle Se-
ruccini Castellanus Lubinen. majoris Polonie Capita-
neus et Albertus Maliski dobrincn., Capit. Terrarum 
nostrarum Cracovia Poznania Calis Lobin Brest et Ju-
niwladislavia Civitates Bcgni Polonie propiitlimus bo-
na fide sine dolo et fraude qnod treugas buiusmodi 
et. prorogacionem earum prefatus Dominus Wladisla-
us Rex Polonie, Dominus noster gratiosus ct Alexan-
der alias Witowdus Dux Littliuanie in omnibus ar-
ticulis Capitulis etc. tenebunt ac firmiter et inviola-
biliter obseruabunt liarum quibus Sigilla nostra ap-
pensa testimonio litterarum. Datum In J uueniwladi-
slavia feria secunda in festo dominice Ascensionis An-
no Dm. Millesimo Quadringentesimo Sexladecimo. 

Do powyższych dyplomatow należą: 1) Polecenie pa-
pieskie Legatowi Biskupowi Lausann. u Baynahli ad 
ann. 1414. nr. 6 .— 2) Kilka jeszcze pism z Biblioteki 
Zamkowej Królewieckiej wziętych i u Baczko B. V I I I . 
Kapitel 5, umieszczonych.